

# **Meldgaard & Larsen ApS**

Virkevangen 8, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 29 97 80 93

## **Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2020.

---

Jacob Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Meldgaard & Larsen ApS Virkevangen 8 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 29 97 80 93
	Stiftet: 30. oktober 2006
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jacob Larsen, Direktør Claus Meldgaard, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handelsvirksomhed, investering og anden dermed beslægtet virksomhed

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.374.738 kr. mod 3.437.555 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 741.290 kr. mod 1.608.620 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2019/20.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.374.738</b>	<b>3.437.555</b>
1 Personaleomkostninger	-2.112.790	-1.980.874
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.067	597.897
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	114.848
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.236.881</b>	<b>2.169.426</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	50.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	63.323
Andre finansielle indtægter	112.103	2.350
Øvrige finansielle omkostninger	-323.871	-407.460
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.025.113</b>	<b>1.877.639</b>
Skat af årets resultat	-283.823	-269.019
<b>Årets resultat</b>	<b>741.290</b>	<b>1.608.620</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.761.259
Udbytte for regnskabsåret	741.290	1.608.620
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	0	-990.347
Disponeret fra overført resultat	0	-1.770.912
<b>Disponeret i alt</b>	<b>741.290</b>	<b>1.608.620</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	74.487	51.554
Materielle anlægsaktiver i alt	74.487	51.554
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>74.487</b>	<b>51.554</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	3.601.914	3.446.363
Varebeholdninger i alt	3.601.914	3.446.363
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	676.335	350.700
Udskudte skatteaktiver	0	23.326
Tilgodehavende selskabsskat	7.480	0
Andre tilgodehavender	3.589.384	1.665.826
Periodeafgrænsningsposter	12.141	26.226
Tilgodehavender i alt	4.285.340	2.066.078
Andre værdipapirer og kapitalandele	383.085	50.020
Værdipapirer i alt	383.085	50.020
Likvide beholdninger	0	293.525
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.270.339</b>	<b>5.855.986</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.344.826</b>	<b>5.907.540</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	741.290	1.608.620
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>866.290</b>	<b>1.733.620</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	6.866.738	3.275.825
Modtagne forudbetalinger fra kunder	57.749	13.398
Leverandører af varer og tjenesteydelser	325.980	339.706
Selskabsskat	80.983	310.601
Anden gæld	147.086	234.390
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.478.536	4.173.920
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.478.536</b>	<b>4.173.920</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.344.826</b>	<b>5.907.540</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.967.560	1.841.488
Pensioner	108.000	108.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>37.230</u>	<u>31.386</u>
	<b><u>2.112.790</u></b>	<b><u>1.980.874</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

**Noter**

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2018	0	990.347
Resultatandel	0	-990.347
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2018	0	1.770.912
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.770.912
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.761.259
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.761.259
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2018	1.608.620	10.000.000
Udloddet udbytte	-1.608.620	-10.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>741.290</u>	<u>1.608.620</u>
	<u><b>741.290</b></u>	<u><b>1.608.620</b></u>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.917 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 9.000 t.kr.

Meldgaard & Larsen ApS kautionerer for følgende selskabers gæld til pengeinstitutter:

- Meldgaard & Larsen Ejendomme ApS
- Meldgaard & Larsen Domicil Ejd ApS
- Meldgaard & Larsen Spentrup ApS
- Meldgaard & Larsen Holding ApS
